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MATÚŠ MURÍN - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

LUKÁŠ BACIGÁL - ŠK Lucia Debnárová

PETER MIŠOVIČ - ŠKPR Trnava

ALEX ANTAL - AWK ZVOLEN

MARTIN OSTATNÍK - ŠK Lucia Debnárová

Juniori U18 70kg Left

SAMUEL SZABÓ - ŠK Lucia Debnárová

VILIAM SOLÁR - AWK PREŠOV

PETER GEBURA - ŠK Lucia Debnárová

ADRIÁNA VOJTEČKOVÁ - KASPROF-SECURITY BUL 

KAMILA MAĎAROVÁ - AWK PREŠOV

Juniori U18 60kg Left

OLIVER KĽUČÁR - AWK PREŠOV

VLADIMÍR BALINT - AWK PREŠOV

ALEX ŠKOLNÍK

NIKITA HUMENÍK - AWK PREŠOV

SAMUEL HLUBÍK ML. - ŠKPR Trnava

Juniorky U18 OPEN Left

ELIŠKA LADVENICOVÁ - AWK DOBRÁ VODA

AUREL PETRAS - AWK PREŠOV

MARKO KRÚTEL - AWK Králová pri Senci

MATÚŠ HUDAČEK - AWK PREŠOV

Juniori U15 70+ Kg Left

MARTIN URBANOVIČ - AWK Králová pri Senci

ANDREJ MEDVEĎ - AWK PREŠOV

JAKUB MAĎAR - AWK PREŠOV

PATRIK TAKÁČ

DOMINIK BALÁŽI - AWK Králová pri Senci

Juniori U15 70 Kg Left

Juniori U15 60 Kg Left

MATÚŠ MARTVOŇ - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

PETER HORVÁT - AWK PREŠOV

TIBOR BUDZÁK - AWK PREŠOV

HENRICH KVASNICA - AWK Králová pri Senci

ŽANETA KOČÁROVÁ - AWK PREŠOV

ROMANA MRIŇÁKOVÁ 2 - ŠK Lucia Debnárová

NICOL KEKEŇÁKOVÁ - AWK MAGNEZIT REVÚCA

DIANA LADVENICOVÁ - AWK DOBRÁ VODA

LEA BEDNÁRIKOVÁ - AWK DOBRÁ VODA

Juniorky U15 50 Kg Left

ROMANA MRIŇÁKOVÁ - ŠK Lucia Debnárová

PETRA MEDVEĎOVÁ - AWK PREŠOV

Juniorky U15 50+ Kg Left

DIANA MARIŇÁKOVÁ - AWK PREŠOV

31. Majstrovstvá Slovenska Bratislava - Standings

Sub Juniori U12 Open Left

SAMUEL KISS - STIL STORM SLOVAKIA BARDEJOV

LUKÁŠ BALÁŽI - AWK Králová pri Senci

ŠTEFAN SEKULA - AWK Králová pri Senci
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ADAM HANZLÍK - AWK TJ SPARTAK MYJAVA

MARTIN HOLLAN - ŠKPR Trnava

DOMINIK ĎURIŠ

ONDREJ JAŠEK

MICHAEL RIMÁK - AWK PREŠOV

MARTIN FILC - ŠK Lucia Debnárová

Juniori U23 80+kg Left

MAREK BRENKUS - ŠKPR Trnava

TOMÁŠ PROTUS - AWK ZVOLEN

Juniori U23 80kg Left

PATRIK DUREC - AWK TJ SPARTAK MYJAVA

JAKUB KOZÁK - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

ŠTEFAN BERNAŤÁK - KASPROF-SECURITY BUL 

NASTASIA LILLIAN PASTORKOVÁ - AWK TJ 

Juniori U23 70kg Left

MATÚŠ ZIGO - AWK TJ SPARTAK MYJAVA

MOJMÍR ŽILECKÝ - AWK PREŠOV

ADRIÁN BERNÁTH - AWK Králová pri Senci

TAMARA STIERANKOVÁ - AWK MAGNEZIT REVÚCA

BIBIÁNA ŠTANGELOVÁ - AWK DOBRÁ VODA

EMMA HORVÁTHOVÁ - AWK Kokava nad Rimavicou

Juniorky U23 60+kg Left

IVANA PITÁKOVÁ - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

ADRIÁN SMOLÁR - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

DAVID PAULOV - AWK ZVOLEN

RICHARD MARIŇÁK - AWK PREŠOV

Juniorky U23 60kg Left

AILA SOSA - AWK PREŠOV

KRISTIÁN KUBAŠÁK - AWK DOBRÁ VODA

TOBIAS ROMAN - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

DOMINIK PARÍŠEK - KASPROF-SECURITY BUL 

SIMEON ANDRAŠČÍK - AWK PREŠOV

ALEX MIŠKOVČÍK - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

JOZEF MEDVEĎ - AWK PREŠOV

MARTIN ČURKA - AWK TJ SPARTAK MYJAVA

Juniori U18 80+kg Left

OLEKSANDR BOHINSKYI - POWER SPORT CLUB 

ONDREJ FILO - AWK DOBRÁ VODA

JÁN PANKUCH - AWK PREŠOV

MARKO LANCZ

TEODOR HUMENÍK - AWK PREŠOV

TOMÁŠ KRÚTEL - AWK Králová pri Senci

JEREMIÁŠ KOVÁČ - AWK PREŠOV

MAREK BOMBARA - AWK PREŠOV

Juniori U18 80kg Left

ALI SENDREI - Armwrestling klub HYPPOSKO

RENE VIŠŇANSKÝ - AWK PREŠOV

RICHARD HOMOLA - KASPROF-SECURITY BUL 

PETER ČURKA - AWK TJ SPARTAK MYJAVA
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DIANA LADVENICOVÁ - AWK DOBRÁ VODA

ROMANA MRIŇÁKOVÁ 2 - ŠK Lucia Debnárová

PETRA MEDVEĎOVÁ - AWK PREŠOV

Juniorky U15 50+Kg Right

LEA BEDNÁRIKOVÁ - AWK DOBRÁ VODA

DIANA MARIŇÁKOVÁ - AWK PREŠOV

ŽANETA KOČÁROVÁ - AWK PREŠOV

SAMUEL KISS - STIL STORM SLOVAKIA BARDEJOV

LUKÁŠ BALÁŽI - AWK Králová pri Senci

ŠTEFAN SEKULA - AWK Králová pri Senci

Juniorky U15 50 Kg Right

ROMANA MRIŇÁKOVÁ - ŠK Lucia Debnárová

DAGMAR PETROVÁ, B.T. - AWK Králová pri Senci

MONIKA MINÁRIKOVÁ - AWK Králová pri Senci

HELENA KRUTELOVÁ - AWK Králová pri Senci

EVA FUMERO DIAZ - AWK MAGNEZIT REVÚCA

Sub Juniori U12 Open Right

RASTISLAV TOMAGA - Armwrestling klub HYPPOSKO

TOMÁŠ HOLUBEK - ŠKPR Trnava

KAMIL SPUSTA - AWK PREŠOV

PETER LIBUTKA

Masters Women OPEN Left

OLIVER FERIENČÍK - AWK ZVOLEN

Masters Muži 90+kg Left

PETER SPUSTA - AWK PREŠOV

MARTIN CALETKA - ŠKPR Trnava

JÁN PETRAS - AWK PREŠOV

PETER MOJŽÍŠ - AWK WARRIOR PRIEVIDZA

MICHAL DEBNÁR - ŠK Lucia Debnárová

Masters Muži 90kg Left

PETER BACIGÁL - ŠK Lucia Debnárová

MILAN MARENČIN - POWER SPORT CLUB 

MARIO GEORGIEVSKI - POWER SPORT CLUB 

ANTON LASCSÁK - POWER SPORT CLUB 

PETER SAMUHEL

ROBERT KUCBEL - AWK PREŠOV

MILAN STANKO - AWK PREŠOV

Disable muži Open Left

MARTIN KLIMEK - AWK TJ SPARTAK MYJAVA

ŠIMON CHLPATÝ - Armwrestling klub HYPPOSKO

ALI SENDREI - Armwrestling klub HYPPOSKO

Masters Muži 80 kg Left

JÁN LÓCI - AWK Králová pri Senci

NINO KONTINA - AWK TJ SPARTAK MYJAVA

LUKÁŠ SLANINA - AWK PREŠOV

NICOLAS STACHO - AWK Králová pri Senci

ALEXANDER TRNAVSKÝ

MATEJ DOBIŠ - ŠKPR Trnava

ÁRON MATUS
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Juniori U18 80+kg Right

RENE VIŠŇANSKÝ - AWK PREŠOV

MARKO LANCZ

TEODOR HUMENÍK - AWK PREŠOV

JOZEF MEDVEĎ - AWK PREŠOV

JEREMIÁŠ KOVÁČ - AWK PREŠOV

PETER ČURKA - AWK TJ SPARTAK MYJAVA

Juniori U18 80 kg Right

RICHARD HOMOLA - KASPROF-SECURITY BUL 

TOMÁŠ KRÚTEL - AWK Králová pri Senci

JÁN PANKUCH - AWK PREŠOV

SAMUEL SZABÓ - ŠK Lucia Debnárová

MATÚŠ MURÍN - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

MAREK BOMBARA - AWK PREŠOV

PETER MIŠOVIČ - ŠKPR Trnava

ALEX ANTAL - AWK ZVOLEN

MARTIN OSTATNÍK - ŠK Lucia Debnárová

Juniori U18 70kg Right

VILIAM SOLÁR - AWK PREŠOV

LUKÁŠ BACIGÁL - ŠK Lucia Debnárová

PETER GEBURA - ŠK Lucia Debnárová

KAMILA MAĎAROVÁ - AWK PREŠOV

Juniori U18 60kg Right

FLAVIO GLOD - AWK PREŠOV

OLIVER KĽUČÁR - AWK PREŠOV

VLADIMÍR BALINT - AWK PREŠOV

NIKITA HUMENÍK - AWK PREŠOV

SAMUEL HLUBÍK ML. - ŠKPR Trnava

Juniorky U18 OPEN Right

ELIŠKA LADVENICOVÁ - AWK DOBRÁ VODA

ADRIÁNA VOJTEČKOVÁ - KASPROF-SECURITY BUL 

MATÚŠ HUDAČEK - AWK PREŠOV

MATÚŠ SKOKAN

Juniori U15 70+Kg Right

MARTIN URBANOVIČ - AWK Králová pri Senci

ALEX ŠKOLNÍK

DOMINIK BALÁŽI - AWK Králová pri Senci

JAKUB MAĎAR - AWK PREŠOV

Juniori U15 70 Kg Right

AUREL PETRAS - AWK PREŠOV

MARKO KRÚTEL - AWK Králová pri Senci

TIBOR BUDZÁK - AWK PREŠOV

PETER HORVÁT - AWK PREŠOV

ANDREJ MEDVEĎ - AWK PREŠOV

PATRIK TAKÁČ

HENRICH KVASNICA - AWK Králová pri Senci

NICOL KEKEŇÁKOVÁ - AWK MAGNEZIT REVÚCA

Juniori U15 60 Kg Right

MATÚŠ MARTVOŇ - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 
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ÁRON MATUS

DOMINIK ĎURIŠ

Disabled muži Open Right

MARTIN KLIMEK - AWK TJ SPARTAK MYJAVA

ŠIMON CHLPATÝ - Armwrestling klub HYPPOSKO

MATEJ DOBIŠ - ŠKPR Trnava

SIMON ŠPÁNIK - AWK WARRIOR PRIEVIDZA

JÁN LÓCI - AWK Králová pri Senci

LUKÁŠ SLANINA - AWK PREŠOV

NICOLAS STACHO - AWK Králová pri Senci

ADAM HANZLÍK - AWK TJ SPARTAK MYJAVA

MARTIN HOLLAN - ŠKPR Trnava

NINO KONTINA - AWK TJ SPARTAK MYJAVA

OLIVER JESENSKÝ - AWK WARRIOR PRIEVIDZA

ALEXANDER TRNAVSKÝ

ONDREJ JAŠEK

MARTIN FILC - ŠK Lucia Debnárová

MICHAEL RIMÁK - AWK PREŠOV

Juniori U23 80+kg Right

MAREK BRENKUS - ŠKPR Trnava

ADRIÁN BERNÁTH - AWK Králová pri Senci

Juniori U23 80kg Right

JAKUB KOZÁK - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

PATRIK DUREC - AWK TJ SPARTAK MYJAVA

ŠTEFAN BERNAŤÁK - KASPROF-SECURITY BUL 

NASTASIA LILLIAN PASTORKOVÁ - AWK TJ 

Juniori U23 70kg Right

MATÚŠ ZIGO - AWK TJ SPARTAK MYJAVA

MOJMÍR ŽILECKÝ - AWK PREŠOV

TOMÁŠ PROTUS - AWK ZVOLEN

AILA SOSA - AWK PREŠOV

TAMARA STIERANKOVÁ - AWK MAGNEZIT REVÚCA

EMMA HORVÁTHOVÁ - AWK Kokava nad Rimavicou

Juniorky U23 60+kg Right

IVANA PITÁKOVÁ - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

ADRIÁN SMOLÁR - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

DAVID PAULOV - AWK ZVOLEN

OLIVER SPUSTA - AWK PREŠOV

Juniorky U23 60kg Right

BIBIÁNA ŠTANGELOVÁ - AWK DOBRÁ VODA

TOBIAS ROMAN - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

ALEX MIŠKOVČÍK - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

SIMEON ANDRAŠČÍK - AWK PREŠOV

PATRIK SPÁČ

DOMINIK PARÍŠEK - KASPROF-SECURITY BUL 

RADOSLAV VANGA - AWK ZVOLEN

KRISTIÁN KUBAŠÁK - AWK DOBRÁ VODA

ONDREJ FILO - AWK DOBRÁ VODA

OLEKSANDR BOHINSKYI - POWER SPORT CLUB 
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HELENA KRUTELOVÁ - AWK Králová pri Senci

EVA FUMERO DIAZ - AWK MAGNEZIT REVÚCA

PETER LIBUTKA

KAMIL SPUSTA - AWK PREŠOV

Masters Women OPEN Right

DAGMAR PETROVÁ, B.T. - AWK Králová pri Senci

MONIKA MINÁRIKOVÁ - AWK Králová pri Senci

PETER KASAN - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

MARTIN CALETKA - ŠKPR Trnava

JÁN PETRAS - AWK PREŠOV

MARIAN SKRUTEK - AWK ZVOLEN

RASTISLAV TOMAGA - Armwrestling klub HYPPOSKO

MILAN MARENČIN - POWER SPORT CLUB 

OLIVER FERIENČÍK - AWK ZVOLEN

PETER BACIGÁL - ŠK Lucia Debnárová

Masters Muži 90+kg Right

PETER SPUSTA - AWK PREŠOV

ANTON LASCSÁK - POWER SPORT CLUB 

MILAN STANKO - AWK PREŠOV

MICHAL DEBNÁR - ŠK Lucia Debnárová

Masters Muži 90kg Right

MATÚŠ HLUBÍK - ŠKPR Trnava

Masters Muži 80kg Right

MARIO GEORGIEVSKI - POWER SPORT CLUB 

PETER SAMUHEL

PETER MOJŽÍŠ - AWK WARRIOR PRIEVIDZA

ROBERT KUCBEL - AWK PREŠOV
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